

Balkan Antantı Konseyi münasebetile dört devlet mu- rahhas heyeti reisleri ayrı ayrı beyanat verdiler

Romanyada görülen faaliyet hayranlık ve takdirlerle karşılandı

Romen Başvekili diyor ki; Birlik kuvvet ifade eder. Nizam
olmadan fikirlerde ve vakalarda selâmet olamaz demiştir.

Bükreş, 23 (Radyo) —
Balkan Antantı toplantısının
sona ermesi dolayısıyla bir tel-
lig negredilmiştir. Antant heyeti
murahtas reisleri tebliğinden
sonra gazetelere ayrı ayrı beya-
natta bulunmuşlardır.

Yunan Başvekili ve Hariciye
nazırı Metaksas :

Balkan Antantı konseyi ken-
disinden istenilen maksad ve ga-
yeye vasil olmaktadır. Antantın
barış hissi yoluna hizmet ede-
ceğini görmekte mütehirim. Mem-
leketeri refah ve saadete erişir-
meye ve milleti itilaya sevket-
mekte olan Kral Karola takdir
ve hayranlığını arz ederim.

Hariciye Vekilimiz Saracoğ-
luda beyanatında ezcümle şun-
ları söylemiştir :

Hakkında gösterilen hüsnü
kabûlden dolayı Rumen hükû-
metine minnettarlığımı bildirmek
ve Romanyada görüldüğü muazzam
kiden mütevellit sevinci kaydet-
mek isterim Romen ve Balkan
matbuatından Balkan Antantı
aleyhinde propagandalarla mani
olmalarını ve müteyakkız bulun-
malarını Balkan Antantının mil-
letimizin milli şuurunda kuv-
vetle birleşmesi için çalışılmasını
rica ederim demiştir.

Yugoslavya Hariciye vekili
Markoviçde beyanatda bulunmuş
Romanyada görüldüğü muazzam
faaliyet hakkında hayranlığını
ve Romen hükûmetine teşekkür-
lerini bildirmiştir.

Murahtas heyeti reislerinin
beyanatlarından sonra Romen
Başvekili bir beyanatda bulun-
muş :

Muhterem arkadaşlarımızın
yaptığı beyanata yalnız bir kaç
kelime ilâve etmek isterim dedik-
ten sonra neşredilen tebliğ gö-
rüşmelerin kısa bir hülasasıdır.

Bu toplantımız dört devlet
arasında tam bir görüş birliği
olduğunu isbat etmiştir.

Bu görüşmelerden bir ni-

İtalyanın şarkî Afrikadaki kuvveti Avam kamarasında mevzuu bahsedildi

İngiltere her ne vakit ehemmiyetli bir mesele tahaddüs ederse italya ile temasa girmektedir

Londra 23 (Radyo) —
Avam kamarasında İçeride
ri Henderson şarkî Afrikada İtal-
ya kuvvetleri mevcudu hakkında
sorduğu suale B. Batli şu cevabı
vermiştir.

İngiltere hükûmeti Şarkî
Afrikada 69654 İtalyan askeri
olduğunu resmî bir makamdan
öğrenmiştir. Bu rakam tabii zaman
zaman değişmektedir. Son
beş ay zarfında bu mikdar bir
az daha artırılmış bulunmakta-
dır.

binlik çıktığını sizden gizleye-
miyeceğim. Dünya vaziyetinin cid-
diyetine nazarı dikkate ahıyoruz
Bazı devlet adamlarının verdik-
leri nutuklarda bir selâh emma-
resi görüyoruz.

Birlik kuvvet ifade eder. Her
şeyden evvel hürriyet haksızlık-
larını ve feciati tatmış olan mil-
letleri düşünüyorum.

İlkbaharın güneşle birlikte
İspanyaya barışa gitmesini di-
lerim.

Filistin kongresi toplantıları Arap ve Yahudi murahtasları isteklerinde ısrar ediyorlar

Londra 23 "Radyo" —
Filistin kongresi dün tekrar
toplantılmıştır.

Arap ve yahudi murahtasla-
rı kendi taleplerinden bir türlü
fedakâriyet yapmadıklarından gö-
rüşmeler bir çıkmaza saplanmış-
tır.

Mutedil arapların murahtası
Filistinde tedhişci araplar tara-
fından kardeşinin vurulduğu ha-
berini almıştır.

Bu haber konfrans muhafi-

Bir Yahudi tüccar

Hakaret suçu ile meşhud suçlar kanunu- na tevfikana mahkemeye verildi

Dün şehrimizde ticaretle iş-
gal eden Vital İstromza adında
bir adam Müddeiumumiliğe ha-
karetten dolayı meşhud suçlar
kanununa tevfikana mahkemeye
sevk edilmiştir. Öğrendiğimize gö-
re hadise şöyle olmuştur.

Vital İstromza öteden beri
madam Bonol isminde bir kadı-
nın evinde kiracı olarak otur-
maktadır. Son zamanlarda ev sa-
hibi kiracısından memnun olma-

Bu millete elimizden geldiği
kadar yardıma amadeyiz.

Nizam olmadan fikirlerde
ve vakalarda selâmet olamaz.

Nizama riayet edilmeden mil-
letler maksad ve hüsnüniyetler
ne olursa olsun birbirlerine yar-
dım edemezler demiş ve başkan-
ları hürmetle anarak kendilerinin
Yunanistan, Türkiye ve Yugos-
lavyaya, kendi Devlet reislerine
hükûmetlerine ve milletlerine
Romanyanın selâm ve samimi-
yetlerini bildirmelerini rica et-
miştir.

inde tesir icra etmiştir.

Bir hatip filistindeki tedhişci-
lerin hareketına nihayet veril-
mesi için mandater hükûmetin
tedbir alması lazımgeldiğine işa-
ret etmiştir. Selahiyetler yahudi
muhafili filistinde İngilizlerin nu-
fuzunun bilkuvve akamete uğra-
ması fransızların suriyede uğra-
dığı hezimetle münasib hadisele-
re sebebiyet vereceğinden ve
tedhiş hareketının artmasından
endişe ile korkmaktadır.



C. Müddei umumiliğini tem-
silen davacı mevkiinde bulun-
nan Müddei umumî muavini
Nimetullah Gökselman

diği için evini başka birisine ki-
raya vermek arzusunda bulun-
muş ve bu maksadla evi gezdir-
mek ve göstermek üzere bazı is-
tekliler götürmüştü ise de Vital
İstromza evikimseye göstermiye-
ceğini söylüyerek gelenleri ka-
bul etmemiştir. Bunun üzerine
Müddeiumumiliğe müracaat et-
mek mecburiyetinde kalan ma-
dam Bonol bu sefer müddei umu-
miligin emrile ve refakatinde
başka bir kiracı olduğu halde
eve gitmiş; Vital İstromza ba se-
ferde kabul etmeyince müddei
umumiliğin emrile geldiğini söy-
lemesi üzerine Vital İstromza

İngiltere Felemenk hududunu tahkim edecek

Londra 23 (Radyo) —
Avam kamarasında Millî mü-
dafaa nazırı bütün Felemenk
hudutları boyunca basit istih-
kâmlar inşa edileceğini söyle-
miştir.

Halkevinde kongreler

Evvelki gün spor kolu senelik toplantı- sını yaptı

Şehrimiz Halkevi Spor Ko-
mitesi yıllık kongresini dün saat
17,30 da kendi binasında İhsan
Aksunun ziyaseti altında yapmış-
tır. Komitenin bir senelik mesai
raporu okunarak tasvip edilmiş-
tir. Yeni sene için gizli reyile
azaların seçilmesine karar veri-
miş ve Edip Boran, Muharrem
Yeğin, Mustafa Şarman, İrfan
Demirhan, Fahri Merzeci komite
azalığına seçilmişlerdir.

Anason mahsulü

İstihsalâtın artırıl- ması isteniyor

Memleketimizde istihsal edil-
mekte olan anason mahsulünün
dahilî istihlak ihtiyacını karşıla-
madığı yapılan tetkikler meyda-
na koymuştur. Ziraat Vekâletin-
den vilâyete gelen bir tamimde
her sahada olduğu gibi yurdu-
muz bu istihsal şubesinde de
kendine yeter bir hale getirmek
için anason zeriyyat sahasının
en az bir misli artırılması lâ-
zımgeldiği, çiğçiler nezdinde teş-
vikat yapılarak bu nebat ziraat-
tinin temini istenmiştir.

Namık Kemal pulları

Posta Telgraf ve Telefon
Umumî Müdürlüğünün Namık
Kemal'in ölümlü münasebetiyle
bir seri pul çıkarmaya karar ver-
diğini evvelce yazmıştı.

Umum müdürlük çıkarılacak
olan bu pulların mikdar ve kı-
metlerini tesbit etmiştir.

Namık Kemal serisi pullar
3, 5, 6 75, 8 ve 12,5 kuruşluk
olmak üzere 6 kıymette 100.000
seri basılacaktır. Pulların üze-
rinde Namık Kemal'in portres
bulunacaktır.

(bana vız gelir, bana kimse bir
şey yapamaz, 'samete gal' ben
kimmeden korkmam üzere gelen-
leri kabul etmemiştir.

Vaziyeti haber alan müddei
umumî muavini Nimetullah Gök-
selman, Vital İstromza hakkında
takibata girişerek müddeiumumi-
ligi tahkirden dolayı Vital İstrom-
zayı meşhud suçlar kanununa
tevfikana asliye ceza mahkemesi
ne sevk etmiştir.

Mahkemenin dünkü celsesinde
davacı mevkiinde bulunan
Nimetullah Gökselman suçlu va-
ziyetinde bulunan Vital İstromza
ve bazı hukuku umumiye şahit-
leri ile müdafaa şahitleri dinlen-
miştir.

Fakat şahitlerden bir kısmı
gelmediğinden gelmiyen bu şahit-
lerin ihzâra celbi için duruş-
ma yarinâ talik edilmiştir.

İmpeks şirketi meselesi

Ankara Cumhuriyet Müddei Umumisinin beyanâtı

Hukuku amme namına dava açılmasına lüzum görülmedi

Hâdisenin bir yanlışlıktan doğmuş ve tashih edilmiş olduğu anlaşıldı

Ankara 23 (Radyo) —
İmpeks şirketi hakkında ken-
disinden malûmat isteyen Cum-
huriyet Müddei umumisi Baha
Arıkan Anadolu Ajansının bir
muharririne aşağıdaki cevabı
vermiştir.

24 Kânunsani 939 tarihinde
Cumhuriyet Halk Partisi Grup
toplantısında Başvekil Celâl Ba-
yar beyanatta bulunarak İmpeks
işinin Adliyyeye tevdi edildiğini
bildirmişti.

Adliyyece mesele ariz ve a-
mık bir şekilde tetkik ve tah-
kik edilmiştir. İstanbulda Şakir
Seven ve Kemal Seven isminde
iki kardeş idhalât ve ihracat iş-
leriyle meşgul olmak üzere İmpeks
namile bir şirket kurmuşlar ve
bunun resmî muamelâtını ikmal
ederek tesvil ettirmişlerdir.

Şirket teassüs ettikten sonra
ötedenberi Londrada tanıdıkları
Kartenol adındaki bir tüccara
müracaat ederek Türkiyede ya-
pacakları işleri kendilerinin ta-
vassut ettirmesini dilemişlerdir.

Bu müracaat üzerine muma-
ileyh de diğer üç şeriki ile gö-
rüşerek İngiliz - Türkîş namile
yeni bir şirket tesis etmişler ve
bu iki şirket İngiltere ve Türki-
yede iş görebilmek için birle-

rine müteakbil temsil salâhiyet-
lerini vermişlerdir.

İngiliz şirketi Kemal Seven-
den Türkiyede kendilerinin kim-
lerden tezkîye edileceğini sor-
muş ve bu zat ta Etibank, De-
nizbank ve Merkez bankaların-
da büyük mevki ihraz eden ba-
zı zevatın isimlerini vermiştir.

Kemal Seven Türkiyeye av-
detinde matbu firmalı kâğıtlar
yaptırılarak evvelce tezkîye için
listesi verilen eghasın da kendi
şirketlerine ortak olarak göste-
rildiğini görmüş ve yanlışlığın
tashihi derhal bir telgrafla Lond-
radan istenmiştir. Bilâhare 26
ikinci teğrin 938 tarihli bir de-
mektup yazılmıştır. Aradan ge-
çen zaman zarfında isimleri ve-
rilen zevat şirkete şerik olarak
gösterildiği ve son mektubu da
şirkete İngilizcesi zayıf olan şer-
ikimiz size ifadei meram eyli-
yememiş denilerek vaki sehiv
tashih olunmuştur.

Bu yanlışlığın bu şekilde
tashih edildiği müsbet ve tahri-
ri vesikalardan anlaşılmış oldu-
ğundan memuriyetimizce bu hâ-
diseler hakkında hukuku amme
davasının açılması varit olmadı-
ğına karar verilmiştir.

SON HABERLER

İngiltere Başvekili B. Çemberlayn yeni bir nutuk söyledi

Londra 23 (Radyo) — İngiltere Başvekili B. Çember-
layn dün akşam yeni bir nutuk söylemiştir. Bu nutkunda
dünya devletlerinin silâhlanmasından bahsetmiş ve bu ölüm
makinesinin harekete geçirilmesinden korkulur. Dedikten
sonra İngilterenin silâhlanmasını mevzuubahsederek hükû-
metin şimdi takip ettiği siyasetten başka bir siyaset takip
etmesini, ancak akılsızlarla cahiller ve çocuklar tarafından
teklif edilebilir. Silâhlanma için çok masraf ediyor-
ruz, Hiç kimse bu zaruretini mevcut olmasından benim ka-
dar müteessir değildir. Yakın bir maziye kadar silâhlanma
da geri kalmış bulunuyorduk. Esleha, top, tayyare, krova
zör ve saire gibi harp levazımâtı bizde gittikçe mühim su-
rette artmaktadır. Bizim milli müdafaa için yapılacak
masrafları ihtiyar etmeye mali vaziyetimiz müsaittir.

Dünyanın üç bucağından isteyenler müsellâh olarak bi-
ze doğru gelsinler, kendilerini karşılayacağız. benim en bü-
yük arzum sulhun muhafazasıdır.

İngiltere hava teslihatı Sekiz milyon tahsisat istendi

Londra 23 "Radyo" —
İngiliz hava teslihatı projesi meclise verilmiştir. Hükûmet
hava teslihatı için sekiz milyon lira istemektedir. Bu paradan
35 milyon tayyare ve kordon inşaatına 25 milyon lira yeni
fabrika kurulmasına bir milyon lira mevcut fabrikaların geniş-
letilmesine ve yarım milyon lira da bu uğurda diğer hava işleri
ne sarf edilecektir.

İrak parlamentosu feshedildi

Belgrad 23 "Radyo" —
İrak parlamentosu görülen lüzum üzerine feshedilmiştir.
Yeni İntihabın ne zaman yapılacağı henüz tesbit edilmiş değ-
ildir.

İmar plânı olmıyan belediyelerin Yapacakları istimlakler

Bir kısım belediyelerin şehir ve kasabaların müstakbel imar planları tanzim edilmediği halde hiç bir esasa müstenid olmaksızın ve bedelleri de tediyeden vakfa, eşhasa aid gayri menkulleri yol açmak bahane ile istimlak ettikleri ve bazı yerlerde de malli inhidam olduğu ileri sürülerek alakadarlara tebliğat yapılmadan ve bazan encümen kararı da alınmadan tasarruf haklarına tecavüz edildiği, bina ve meskenlerinin yıkıldığı vaki şikâyetlerinden anlaşılmıştır.

Dahiliye Vekâleti bu hususta vilâyetlere bir tamim yapmıştır. Vekâlet bu tamimde ezcümle şöyle demektedir.

"Heride yapılacak imar planları lüzumluğu teayyün edecek istimlak muamelelerine

tevessülünden iqtinap edilmesi iktiza eder. Bu suretle hem tasarruf haklarına riayet ve hem de Belediyeler fuzuli masraf ihtiyarından vikaye edilmiş olur.

Değer pahası peşinen tediyeden yapılmış istimlakler le encümen kararına müstenid olmaksızın veya mutasarrıfları na tebliğ edilmeden yapılan be dim muameleleri kanunî takibata istizam eder mahiyettedir.

Gerek istimlak ve gerek be dim muamelelerinde yukarıda te barüz ettirilen hususatin daima göz önünde bulundurulması, plansız ve kanunsuz hareket edenler hakkında kanunî takibata tevessül olunarak mağduriyet ve şikâyetlerin vukuuna meydan verilmemesi ve bu hususta hassasiyet gösterilmesi rica olunur.

Kolonel Kolenin beyanati

Türk ekseriyetile meskûn olan Hatayda türk kanunlarının kabulünden daha tabii birşey olamaz

Antakya (Yeni gün) — Kolonel Kole kendisini ziyaret eden Hatay ve Havas şahsi muhabirini kabul ederek, Hatay millet meclisi tarafından kabul edilen Türk kanunları hakkında sorulan suale şu cevabı vermiştir.

Hatay millet meclisinin Türkiye Cumhuriyeti kanunlarını aynen kabul etmesi istigrafla

karşılacak bir şey değildir. Tamamile müstakil olan Hatay devletinde Türkler katii bir ekseriyet teşkil ederler. Türkiyede Kemalizm rejiminin uzun seneler tatbik ve tecrübe ettiği kanunların Türk ekseriyetile meskûn olan Hatayda aynen kabulünden daha tabii bir şey olamaz.

Almanya

Romanya petrollerini almak istiyor

Bükreş — Bir haftadır Bükreşte devam eden Alman — Romanya iktisadi müzakereleri tarzı ceryanına ve mahiyetine dair hiç bir resmi beyanat verilmediği halde siyasi mahafil bu müzakerelerin şu aşağıdaki noktalar üzerinde temerküz edildiğini bildiriyor:

Almanya Romanyanın petrol ve ağır endüstrisini işletmek üzere büyük sermaye koyacaktır. Almanların bu teklifi iki hükümet ticari müzakeresinde yeni bir usul olarak kabul olunuyor. Çünkü iki devletin şimdiye

kadar ticari müzasebatta eşya üzerine müteakabiliyet usulü cari idi. Alman heyeti murahhasası reisi Valtat Almanyanın teklif ettiği bu formüle mukabil yeni bir Alman — Romen petrol şirketinin istihsal edeceği bütün petrollerin Almanya'ya ihracını teklif ediyor. Almanlar alacakları petrole iyi bir fiyat teklif etmektedir.

Diğer taraftan Romenler Almanya'dan alacakları mühimmat harp ve silahlara ehemmiyet vermektedir. Müzakerelerin neticesi ehemmiyetle beklenmektedir.

Şehir ve memleket haberleri

Örnek bahçesi için Yeniden istimlak yapıyor

Şehrimiz portakal örnek bahçesine ilave edilmek üzere istimlak edilecek erazi sahipleri takdir edilen bedele itiraz etmişlerdir.

Belediye encümeni bu itirazları tetkik ederek muhammen heyetinin tayin ettiği fiyatları bir miktar artırmıştır.

Çiftçilerimize pamuk tohumu tevzi ediliyor

Tarsus (Hususî) — Ziraat dairesi bu sene çiftçilerimize 657,000 kilo Klevland ve 135 bin kilo yerli pamuk tohumu tevziine başlamıştır.

Bir haftadanberi köylülerimiz mezkûr öğitleri köylerine nakletmekle meşguldürler.

Hükümetimiz tarafından köylülerimize verilen bu tohumlar çiftçilerimizi büyük bir endişeden kurtarmış ve borç yapmasının önüne geçmiştir.

Alakadar ziraatçıların söylediğine göre eğer hükümet bu muaveneti yapmamış olsaydı çiftçinin kilosu on kuruşa kadar yükselmiş bulunacaktı. Köylülerimiz bu tevdiden dolayı hükümetimize karşı şükranlarını sunmaktadır.

Muzır kayvanlarla mücadele

Tarsus (Hususî) — Ziraat memurluğunca her sene olduğu gibi bu sene de tarlalardaki farelerle ve domuzlarla mücadeleye ehemmiyetle başlanmıştır.

Vurulan domuz ve muzır hayvanların kuyrukları Ziraat dairesine getirilmektedir.

meyve fidanları dağıtılıyor

Tarsus (Hususî) — Şehrimiz fidanlık dairesi yetiştirdiği meyve fidanlarını ihtiyacı olanlara tevzi etmeye başlamıştır.

Tarsus fidanlığından Muta verilen meyveli fidanlar

Bu yıl ziraat vekâletince Tarsus fidanlığından vilâyet emrine verilen muhtelif meyve fidanları kazalara dağıtılmaktadır.

Vilâyet ziraat müdürlüğünce Muta kazasının ihtiyacı düşünülerek gelen fidanlardan Muta fazlaca verilmiştir.

Verilen fidanları 123 aşı

Tedris ve nümune Orman Revirleri

Orman fakültesi talebesinin amelî bilgilerini yükseltmek için orman sahaları dahilinde tedris ve nümune revirleri açılması kararlaştırılmıştır. Adetleri sonradan dörde iblâğ edilmek üzere şimdilik iki yerde revir tesis edilecektir.

Halen merkezi Karabük'te bulunan Büyükküz ve Keltepe orman işletme reviriyle merkezi Dursunbey'de bulunan Alçam orman işletme revirinde bu hususta lâzımgelen fennî ve idarî tedbirler alınmakla beraber talebin ve tedris heyetinden orada

bulunacakların barınmaları için de icap eden binalar yaptırılacaktır. Bu revirlere birer müttehassıs verilmesi de düşünülmektedir.

Talebe buralarda uzun müddet kalacaklar ve bilumum derslerin tatbikatını görmekle beraber damga, kesim ölçü ve kesilen ağaçlar yerine tabii ve sunî surette yeniden ağaç yetiştirmek işlerini amelî olarak öğreneceklerdir. Muhtelif hususiyetler arzeden diğer orman mıntakalarına ait tatbikler, şimdilik orman seyahatleri ile temin edilecektir.

Müşabaka imtihanı

Açık bulunan iki zabita memurluğundan birisine imtihanla B. Kâzım tayin edilmiş ve diğer memurluk için pazartesi günü tekrarl ikincisi bir müşabaka imtihanı açılması kararlaştırılmıştır.

Mutta Klevland pamuğu

Zeriyata bu sene daha esaslı bir şekilde devam edilecek

Bazı sebeplerden dolayı geçen yıl muhitte pek ragbet bulunmayan klevland pamuğunun bu yıl daha esaslı bir şekilde ve halka iyi bilgiler verilmekle tekrar etkilmesi kararlaştırılmıştır.

Ekim sahasının yüzde kırk kadar kısmı klevland cinsi pamuk ekilecektir.

Mut kazası için Adana pamuk üretme çiftliğine tefrik edilen on ton klevland tohumu almak ve naklini temin etmek üzere Mut Ziraat muallimi Nuri Mutluay şehrimize gelmiştir.

Mut kaymakamı vazifesine başladı

Mut, (Hususî) — Elbistan kaymakamlığından naklen Mut kaymakamlığına tayin olunan B. Cemil Bingöl şehrimize gelmiş ve ödevine başlamıştır.

Antep fıstığı, 80 zerdali, 50 kaysı, 25 badem, 50 Trabzon hurması, 75 aşısız Trabzon hurması, 10 armut, 133 adet de elma fidanıdır.

Amerikada

Parazitsiz radyo aletleri icad edildi

Son senelerin terakkilerinden en çok istifade eden tek şey varsa, o da radyodur. Fakat, bu kadar ilerlemesi ve tekâmül etmesine rağmen radyo parazit denen zıtlardan dolayı türlü yakasını kurtaramamıştır.

Her fırtınada radyonun ses bozulacak, patir, küdür edecek fakat mutlaka dinliyenlerin sinirlerini ayağa kaldıracak, yalın böyle fırtınalı gecelerde apaçık havalarda dahi böyle elektirik deşarjlarından mütevellit parazitler radyonun berraklığını bozar durur.

Bunun sebebi ise, radyonun alıcı tertibatı, verici istasyonların adı dalgaları için yapılmış gından, buna benzeyen her elektrik dalgalarını, mutlaka radyonun almasındadır. Çünkü radyolar, böyle adi dalgalar için esas bir şekilde yapılmıştır.

Geçenlerde Newyorkta tezahürat yapılmıştır. Bunun bap de, radyoların icat edilmiş başına dart olan parazit dalgalarını külliye ortadan kaldırmıştır.

Armstrang isminde bir Amerikalı binbaşı, parazit olmayan bir radyo tertibatı bulmuştur. Bu radyolar o suretle temin edilmiştir ki, 40 bin voltluk derecede kısa dalgaları kabul ediyor.

Armstrong, radyonun icadına mesine en çok çalışanlardan biridir. 1914 de, diğer mühendisler gibi o da radyo ve televizyon hakkında uzun uzadıya çalıştı ve tecrübeler yaptı. Bu tecrübeleri bilhassa sabit deşarj radyolarında ve telsizlerde kullanmak gayesinde toplandı.

Bu mühendis tam sekiz sene bu iş üzerinde çalıştı. 1935 de parazitlerin külliye önüne geçmek için yapılan bütün denemeleri terk etmiş, bundan yeni olmak üzere yeni yetmiş mükemmel bir verici ve alıcı yapılmış ve icad edilmiştir. Diğer makinalar bütün elektrik deşarjlarından motor gücünden filan müteessir olmadıkça hiç birinden müteessir olmamıştır.

Armstrong'un yeni aletini New Jersey'de bulundurmaktadır. Bu alet muntazaman temin olabilecektir. Önümüzdeki ilk baharda işleme başlanacaktır.

Yurtdaş; Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

Üç perde iki tablo **IRAZ** Bekir Uluğ

—15—
Baykara :
Baykara can verir senin yoluna.
Yalnız Iraz emret.
Iraz :
Sen çekil şöyle.
Kutlubay ayıptır yaptığın böyle.
Elindeyim işte gözün kolumu.
Hemde gösteriniz lutfen yolunu.
Kutlubay :
Çok güzel emrettin ey güzel Iraz,
Açıldı gönlümde bulutsuz ilkyaz.
Çöz kolunu Korkud güzel Irazın,
Gönlü oldu artık bu yaramazın.
Benimle çok mes'ud olacaksınız.
«Irazın kolu çözülmüştür.»
Iraz :
Siz çok adi hem de bir alçaksınız.
«Kutlubay ; hayretle.
Neyyyyy, ne diyor.
Iraz :
Alçak.
Kutlubay Korkuda bağırır.

Öldür Irazı.
Ben çekemem artık bu adı nazı.
Korkud :
Sus kız gebertirim.
Iraz belinden bir bıçak çıkarır:
Gelme vururum.
Korkud :
Seni cehenneme kavuştururum.
Iraz :
Bizim ünümüz var Toroslar kadar.
Baykara geri çekilerek:
Bu işe gelemem madem bıçak var.
Korkud :
At bıçağı yosmam sana yakışmaz,
erkeğin işine kadın karışmaz.
Iraz Korkuda yaklaşarak:
Iraz çok öldürdü köpekle, kurdu.
Korkud :
Gülerim.
Iraz hamle ederek Korkudu vurur.
Gülme al.
Korkud :
Ah, kız beni vurdu.

Iraz geri çekilerek:
Biz ilâh çıkaran Toros kızımız.
Boranlı kışların ilk yazımız.
«Baykara Korkudun vuruşunu görür
görmez kaçır.»
Kutlubay Korkuda :
Bir kadından korkdun demekki korkud.
Korkud utanır, fakat bıçağını çeker.
Kimden korkar efem kurt boğan Korkud,
En azılı kurtlar kurtuldu mu bay.
Irazı da dişi azılı kurt say.
M E O L İ S
IX
Evvelkiler Tokay.
Tokay elinde sıyrılmış bir yatağan şiddet ve hiddetle gelir.
Tokay :
Savulun alçaklar.
Korkud yatağanını havada sallıyarak:
Hey, heyyyyy, bak şuna.
Tokay :
Kendine güvenen gelsin bu yana.
Kimin gücü varsa yatağanında.
Çıksın işte meydan.
Kutlubay atılır:
Dur be yanında.

Eski zamanda Hergül Tyrden saldı.
niz yolu ile Eritreye getirilirken sal
burnunda kalmıştı. Görülen rüyaya
Hergül saldan ancak kadın saçlarından
pılacak urganlarla karaya çık
bilecekti. Eritrenin yerli kadınları mah
çıkartılması bahsinde alâka gösterme
Fakat Eritrede bulunan Toroslu - K
kadınlar saçlarını kestiler ve yaptıkları
iplerle Hergülü karaya çıkardılar.
Tokay :
Doğuşu, ölümü arslan onurlu,
Torosda ün almış bir Tokayın ben.
Bir ateşden sıcak, bir yelden zorlu,
Sevginin içine doğan ayım ben.
* * *
Heyyyy, dedikce titrer karşımda düşman
Düşman çakal olur kızdığım zaman.
Koyundan usluyum, arslandan yaman.
Sevgimin önünde bir kalayım ben.
Korkud :
Fırsat buldum bugün, hey Tokay bugün.
Kara taşla artık bağrımı döğün.
Irazı elinden alarak düğün.
Yapan bozkurt boğan Korkudum ben de
—Sonu var—

ANKARA Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cuma 24-2-939

12.30 Program.

12.35 Türk müziği Pl.
13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.
13.10 14 Müzik Küçük orkestra - Şef Necip Aşkın)
1 - Moussorgsky - Gopak 2
Mainzer - Serenad 3 - Niemann
- Vals Boston 4 - Koester - Hind ninnisi 5 - Scialzi - Aşk serenadı 6 - Strauss - Viyana ormanlarının efsanesi 7 - Martin Uhl - Grizinge bir daha gitmeliyim. (Vals) 8 - Frito köpp - Yaz akşamı (süiti)
18.30 Program
18.35 Müzik (opereler - Pl.)
19.00 Konuşma (Tayyareci konuşuyor)
19.15 Türk müziği (Fasıl heyeti Ferahnak faslı)
20.00 Ajans, meteoroloji haberleri, ziraat borsası (fiyat)
20.15 Türk müziği

Çalanlar: Vecihe, Kemal Ni-yazi, Eşref Kadri, Cevdet Çağ-la, Okuyanlar: Müzeyyen Se-nar, Mahmut Karıncı. 1 - Suzinak peşrevi. 2 Refik Man-yaş Suzinak şarkı (Zevkin ne ise söyle) 3 - Arif bey hicazkâr şarkı (bir balet ile süzdü) 4 - Zeki Arif Suzinak şarkı (Sav dim seveli) 5 - Osman Nihat Kürdili hicazkâr şarkı (Akşam güneşi) 6 - Cevdet çağla - Vi-yola taksimi 7 - Sadettin Kay-nak - Muhayyer şarkı (ne ze-men görsem onu ayaklarım do-laşır.) 8 - Sadettin Kaynak Türkü (Dağlar dağımdır benim) 9 - Faiz Kapancı Türkü (Aman dağlar canım gağlar yavuklu-mu gören yokmu.) 10 - ... Türkü Siuemde bir tutulmuş yanmış ocağ olsay-dım.

21.00 Memleket saat ayarı
21.00 Konuşma [Haftalık spor faaliyetleri]
21.15 Esham, tahvilât, kambı-yo-nukut borsası (fiyat)
21.30 Müzik (Riyaseti Cumhur-farçenik orkestrası) Şef: Pra-torius 1 - L. Van Beethoven piyano için konçerto, do ma-jör, Nr. 1, op 15. Allegro con brio Largo Rondo, Allegro So-list Ferhunde Erkin 2 - Franz Schubert: 1 inci senfoni, rema-jör, 1813 yazılmış Adagio - Al-legro vivaoe Andante Menuetto - Trio Allegro vivaoe
22.30 Müzik (opera aryaları) Pl.
22.45 Müzik (Cazband-çigan) Lantop Orkestrası
23.45.24 Son Ajans haberleri ve yarın program

Zevci Artis

Ethel Vaters Amerikanın meş-hur bir zenci artisdır. Yirmi beş sene evvel, Filadelfiyada bir otel hademesi olarak işe başladığı zaman, 14 yaşında olmasına rağmen 1,65 boyun-daki bu kız herkezin alâkasını çekmiş bir kahvede arkadaş

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Bankacılığa başlamanın usulü

Bir Amerikalı zengin ban-ker, bankacılığa nasıl başla-dığını ve milyolar kazanma-sına sebep olan ilk teşebbüsü nasıl yaptığını bir Amerikan gazetecisine şu suretle anlat-mıştır.

«İşim gücüm yoktu. Ban-ka açmak için, bugün mev-cud olan sıkı kanunlardan o zaman kimsenin haberi yoktu onun için küçük bir dükkân kiraladım. Camekânının üzerine büyük harflerle «Banka» diye yazdım. Bir iki gün sonra bir köylü geldi, cebinden 150 dolar çıkardı, bana teslim ede-rek, çıkıp gitti. Ertesi günü bir çiftçi geldi; oda koynun-dan 200 dolar çıkarıp bana teslim etti, gitti. Aradan bir ay geçmeden, bankamda epey-ce para birikmiştir.

Bu kadar parayı bir arada görüncü kurduğum bankaya bende itimad etmeğe başladım ve o güne kadar biriktir-miş olduğum 58 doları ben de tutup kendi bankama ya-tırdım»

Çocuk Gangsterlerin intikam listesi

İngilterenin bir şehrinde, çocuklardan müteşekkil bir haydut şebekesi meydana çı-karılmıştır.

Şebkeyle alakalı olarak üç çocuk tevkif edilmiş ve mahkemeye verilmiştir. Tah-kikat esnasında anlaşıldığına göre çocuk haydutlar, büyük haydutların talimatı dahilinde çalışıyorlarmış. Bu gizli hay-dud şebekesinin katununa göre, büyükler arasında geç-meleri için, çocukların bir ci-nayet işlemeleri lâzım geliyor-muş.

İşte, çocuk haydutlar, bu-nun için çalışmaya başlamışlar ve kimleri öldüreceklerini tes-bit eder bir «intikam listesi» hazırlamışlardır.

İşin garibi şu ki, bu liste çu-cuk suçlulara baka mahke-mede açıldığı zaman, en baş-ta mahbeme reisinin ismi gö-rülüyor!

Mahkeme reisi, çocuklar-dan birine soruluyor.

— Niçin benden intikam al-mak istiyordunuz?

Haydut çocuk:

— Gayet basit, diyor. Şim-diye kadar üzüm gibi birçok haydutları mahkûm etmişsi-nizdir. Sonra, eğer sizi öldürecek olursak hâkimlerin gözü korkar, çocuk gangsterlerini muhakeme etmekten çekinir-ler.

Bv cevabı veren çocuk, 15 yaşındadır. Suçlulardan diğer irisi de 16 yaşlarındadır.

ları arasında şarkı söylediği za-man birinciliği kazanmıştır. Bundan sonra, herkezin tes-vikiyle sahne hayatına giren zenci kız, muzihholden tiyat-rolara geçiyor ve birinci sınıf bir artist oluyor. Ethel Vaters muhtelif tarihlerde birçok bü-yük eserler temsil etmiştir.

Kıymetli pul koleksiyonu

Londrada bay Hindin çok kıymetli bir pul koleksiyonu satıldı.

Bay Hind, Yorkshire vali-si idi' Amerikada servet sahi-bi olmuş. o zamanlar pul bi-riktirmeğe başlamış ve 70,000 puldan mürekkep bir koleksi-yon vücutte getirmiştir.

Bu koleksiyon 10,000,000 liraya satıldı.

Koleksiyonun en kıymetli pulu Beşinci Jorj'un koleksi-yonundan çıkan 9 penslik bir puldur. rengi sarıdır. Bu pulu Beşinci Jorj harp sırasında yoksulların memfaatine satıl-mağa çıkarmıştır. Pul, bir kar-tona yapıştırılmış. altına şu cümleler yazılmıştır:

«Bu pul, koleksiyonumuz-dan çıkarılıp yoksullar mem-faatine satıldı.

1915 Kral Beşinci Jorj.»

Kahraman köpeğin heykeli

2 İkinciteşrin 1925 de Alas-kada Nom şehrinde difteri salgını başladı. Nom halkı tay-yare ile gönderilecek seromu bekliyorlar, fakat bir türlü tayyare gelemiyordu. Nihayet iş anlaşıldı kar fırtanasının şid-etinden tayyare şehirden uzak bir yere imek zörunda kalmıştı.

Halktan piri derhal kıza-ğına en kuvvetli köpeklerinden sekiz tanesini köstu en öne de en kuvvetlisini, Balto'yu koy-du ve tayyarenin indiği yere doğru yola çıktı.

Tipi korkuntu, göz gözü görmüyordu. Bir iki saat için-de köpeklerin solukları kesil-di, yürüyemez kızağı çekemez oldular. Yanız Balto dayanı-yor, tek başına kızağı suruk-lüyordu. Tayyarenin bulundu-ğu yere vardılar, seromları kı-zığa yükleyip geri döndüler Balto, dönüşte şehre girer gizmez, yorğunluktan çatladı ve öldü. Halk şehrin meydan-na Balto'nun heykelini dikti.

Bir milyon dolar bir arada

Yeryüzünün en büyük pa-rası Şikagodadır. Bu para Her biri yirmi altın dolarlık 50,000 dolardan yapılmıştır. Paranın kalınlığı 8 santimetre, kutru bir metredir.

Hesap etmişler, bir milyon doları ucuca dizecek olursa-ntz 156 kilometrelik bir yol teşkil eder

Bu bir aradaaki bir milyon doları taşımak ta kolay de-ğildir, çünkü 809 kilodur.

Şikago sergisinde teşhir edilen bu paranın etrafında tepeden tırnağa kadar silahlı bir müfreze polis nobet bekle-mektedir.

1939 İzmir enter nasyonel Fuarı

bir milyon müşteri-nin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos—20 Eylül

MERSİN PİYASASI

23-2-938

Pamuklar	Ku	S	Ku S
Klevlant	42,44		
Dağmal	40		
Kapı malı	39		
Koza	8,9		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	38,		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,25		
Yumuşak	4,37		
Yerli buğday,	3,07		
Çavdar	3,15		
Anadol yulaf	3,70		
Arpa			
Anadol	4,05		
Yerli	3,75		
Nohut ekstra	5,87		
Fasulye yerli	10,13		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	7,8		
Sahlep			
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	9,10		
Susam	17		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	51,50		
Anadol	51,		
Aydın	55,		
Yıkılmış yapak	85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	125		
Yozgat			
Keçi kılı	50,51		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	21,22		
İkinci nevi mal			
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek			
İçeri			
Tatlı badem içi	95		
Acı	60	55	
Acı çekirdek	36,		
Urfa Yağı	90	95	
İçel	75		

Nöbetçi Eczane

24-Şubat-939 da İSTİKAMET Eczanesidir

Güven Sigorta Sosyetesı

% 10 İratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL
30 yaşında bir kimse 25 se-ne müddetle 5000 liraya sigor-ta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigorta-lı vadeden meselâ sigorta ol-duğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal.. lira 500
24 sene müddetle her sene sermaye-nin % 10 irad ola-rak;.. 500X24 = 12000
Vade gelince si-gortalı meblâğ 5000

lira 17500
Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigorta-lı berhayat ise kendisine, si-gortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediy-e edilir.

MÜMESSİLİ Vasfi Orgun

Yurtdaş Kızılaya aza olunuz

ILAN

Nafia vekâletinden:

Eksiltmeye konulan iş:

1 - Tarsusta Berdan çayı sulama şebekesi keşif bedeli [180.000] liradır.
2 - Eksiltme 10-3-939 tarihine rashiyan cuma günü saat 15 te Nafia vekâleti sular umum müdürlüğü su eksilt-me komisyonu odasında kapalı zarf usulü ile yapılacaktır.
3 - İstekliler, eksiltme şartnamesi, mukavele projesi bayındır işleri genel şartnamesi, Fenni şartname ve pro-jeleri 9 lira mukabilinde sular umum müdürlüğünden ala-bilirler.

4 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin [10250] liralık muvakkat teminat vermesi ve eksiltmenin yapılacağı günden en az 8 gün evvel ellerinde bulunan vesikalarla birlikte bir dilekçe ile Nafia vekâletine müracaat ederek bu işe mahsus olmak üzere vesika almaları ve bu vesikayı ibraz etmeleri şarttır.

Bu müddet içinde Vesika talebinde bulunmayanlar eksilt-meye iştirak edemezler.
5 - İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci maddede yazılı saatten bir saat evveline kadar sular umum müdürlüğüne makbuz mukabilinde vermeleri lâzımdır. Postada olan gecikmeler kabul edilmez.

14-19-24-1

ILAN

Mersin Ticaret ve sanayi odasından

Odamız ticaret sicillinin 1036 sıra numarasın-da ve dördüncü sınıfında mukayyet ve müseccel Odun ve kömür ticaretiyle meşgul Saip Önal, odaya verdiği 21-2-939 tarihli istidada sözü geçen ticaret işini terk ederek dükkânını kapadığını bildir-mesi üzerine siciline aynı tarihte işaret edilerek kaydının düşüldüğü ilan olunur.

ILAN

mersin Ticaret sanayi odasından

Sicil No. 1145 Sınıfı 4

Mersin Nüzhetiye mahallesiinde yeni park soka-ğında 18 No. lu evde oturan T. C tabasından olup Mersinin Nüzhetiye mahallesiinde yeni park sokağında 18 No. lu yeri kanuni ticaretgâh edine-rek 1-1-939 tarihindenberi toptan portakal ticare-ti işleriyle uğraşan Bay Mahmut Harma ticaret lakabını Noterden tasikli getirmesi üzerine 23-2-939 tarihinde 865 numaralı sicile Ticaret kanu-nunun 42 inci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir.

ILAN

Devren satılık şapka salonu

Torus palas altındaki bir mağaza, bir salon ve bir Atölyeden ibaret bulunan Şapka salonu-muzda bütü takım ve alât ve edevat ile acele satılıktır.

İsteklilerin mağazaya mücaatları.

Türk Hava Kurumu büyük Piyangosu

5 inci keşide 11 Mart 1939 dadır.
Büyük ikramiye 50,000 liradır
Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiye-lerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.
Yeni tertipten bir bilet olarak iştirak etmeyi-şihmal etmeyiniz. Sizde piyangonun mesud ve bahtiyar-ları arasına girmiş olursunuz.

DOKTOR OPRATÖR Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPARATÖRU
Diyatermi Tedavisi yapılır.
Hastalarını herg'n saat onbeşten sonra kabul ve tedar-ki eder,
Adres: Hastane caddesi 46 No. lu sokak 6 Numarada Buluklu B. Hamidin evinde

DOKTOR Ziya Benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.
Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

Tarsus icra Memurluğundan :

939
171
No. tarihi Cinsi H Metre m2 mevkii Kıymeti
59 Ka. evvel hanein 8 de 2 0 200 tekke m. si 559 L.
939 hissesi

Hududu Sağı arap ali ve seyit ali oğlu mehmet solu M. ali ve arap selim vereseşi arkası kabiristan ve tarik önu oturakeri abdulaziz ve arap mahmut biraderi i. rahim haneleri.

Sahibi 8 de 6 hissasının 4 hissasına mahmut T.C.T. karısı ruhiye ve mustafa oğlu mehmet ve bir hissasına reşit mehmet oğlu Mustafa.

Vaziyeti hazırası

Cümle kapusundan içeri girildikten solda merdivandan çıkınca fevkan ve tahtani iki oda ve bir mutbah ve üzeri toprak ve önünde yürütme ve yürütmenin önü çinko ve bunlara muttasıl yanyana iki yer damı ve üzeri toprak ve aynı avlu dahilinde ve şark tarafda ve ayrı bir vaziyette fevkan ve tahtani iki oda ve üzeri toprak ve önünde yürütme ve yürütmenin üzeri kiramit ve bir tahtani bir oda ve üzeri toprak ve önünde av avlusu bulunduğu ve her ne kadar tapu kaydı mucibince hane şayiah olarak yazılmakta isede işbu gayri menkulün temami borçlunun meurisi sureti adiyede alınarak 20 sene mütevacüz bir zemandan beri mutasarruf edeg imekte olduğu anlaşılmiştir Alacaklı Tekke M. sinden Hüseyin kızı Durdane Borçlu Aynı m. den arap arap Ali oğlu Hasan

Birinci Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 27-3-939 Pazartesi günü saat 9 dan 10 a kadar İkinci artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 11-4-939 Salt saat 9 dan 10 a Tarsus icra dairesinde

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 25-2-939 tarihinden itibaren 939-171 no. ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. ilanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnameye ve dosya numarası ile memuriyetime müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir 124,,

3 - İpotek schibi alacaklılarla diğer alakadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı m sbitelerile birlikte memuriyete bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kalırlar

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar oluurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rücham olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklıların mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatta yapılacak olae artırmada bedeli satış isteyenin alacağına rücham olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile en çok artırana ihale edilir Böyle dir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimss derhai veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arze olmuş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı olamaz veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. ilk ihale arasında ki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunarak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksizce memuriyetimece aheidan tahsil olunur. (133)

2004 numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci maddesinin 4 üncü fıkrasına tevfi kan bu gayri menkul sahiplerinin bu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilan tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşımından hariç kalacakları eihette alakadarların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak isteyenler 939-171 dosya numarası ile Tarsus icra memurluğuna müracaatları ilân olunur.

İ L Â N

mersin Elektrik Türk Anonim şirketinden

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinin 1938 senesi hisaedaran heyeti umumiyesinin senelik alelade icimai 1939 senesi Mart Ayının on yedinci Cuma günü saat on beşte Mersinde Taş Handa 1 Numaralı Şirke. Merkezinde içtima ederek aşağıda yazılı ruzaamezi muzakere ve karar ittihaz edeceğinden hissedarların o zamanda gelmeleri ilân olunur.

Ruznamei Muzakerat;

- 1 - Meclisi idare ve murakip raporlarının okunması.
- 2 - 1938 senesi pilâncosile meyeudat kâr ve zarar hesabının tedkiki ile temettün tevzii hakkında meclisi idare tekli finia aynen veya tadilen kabul ve meclisi idarenin ibrası.
- 3 - Şirket mukavelesinin 29 ncu maddesi mucibince müddeti biten bulan azanın intihabı.
- 4 - Murakip intihabı.
- 5 - Meclisi idare azalarile murakibe verilecek ücretlerin miktarının tesbiti.
- 6 - Yeni alınacak makina hakkında verilecek izahat ve sermayenin tezyidi.
- 7 - İmtiyaz mukavelesinin 20 ve 37 nci maddesinin tetkik ve muzakeresi. 1-3

İ L Â N

mersin elektrik anonim şirketinden

A - Heyeti umumiye ictimanda vekâleten hazır bulunacaklara verilcek salahiyyet nameler.

- 1 - Noterlikten tanzim edilmiş vekâletnameler.
- 2 - Hissedarlar tarafından meclisi idare riyasetine hitaben yazılacak mektuplar.
- 3 - Şirket meclisi idaresi tarafından gönderilecek davetnamelerin zirine veya zahırına yazılacak vekâlet şerhleri suretile ve bu üç şekilde olabileceği.

B - Heyeti umumiyede hazır bulunacak hissedarların gerek vekâletten ve gerek asaleten han il oldukları hisse senedatını veya unu mueyyed vesaike ictima gününden bir hafta evvel merkez şirkete tevdi ederek dahuliye kartı almaları ilân olunur. 1-3

İ L A N

pek yakında

HALK SİNEMASINDA

hazreti süleymanın

Hazineleeri

Türkçe Sözlü macera ve harp filmi

Behemhal görünüz.

Z A F E R Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan Yavrum

Bir annenin günahı

Fransızca sözlü

Kadın asla unutulmaz filiminden daha acıklı ve hissî

Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

Portakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1-Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsali ağaçlardan meyveleri vasitasile alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek lazımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiftlik gübreleri ziyatı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılığ yamaz Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potaslı kimyevî gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsimi kaçırmamaları düşüncesiyle getirmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevî gübrelerimiz muhterem müşterilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2-Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsimin kaçırlmaması bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Turfandacılarının nazarı dikkatine

Tariya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuklardan, doalardan, kırıgılardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacılığı ileri girmiş memleketlerde uzun müddet tecrübe ederek muvaffakiyeti anlaşılmuş olan ve ziyade ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususi örtülerimiz gelmiştir. Fırsatın istifade edilmesini alakadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında
Viktor Botros
Ticarethanesi

FOTO GÜN

İyi bir Resim çektirmek isteyen FOTO Güne Bir defa uğramalıdır FOTO GÜN: Resim çeker. Foto Gün; Ağrandisman yapar. Foto Gün; Amatör işlerigörür. Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN
Bozkurt caddesinde

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısı
her nevi Avrupa
Yerli eczayı tıbbi
ve ve müstahzarları
bulunur.

Fenni Sünneti

Sitki Tanrıverdi
Seri ve ağrısız sünnet
yapar.
Fakir çocuklara par
Adres: Tarsus paşa
zinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kurul
Abone Türkiye
Şerait için
Seneilik 1200 Kr
Altaylık 600
Üç aylık 300
Bir aylık 100
Resmî ilânatın safını
Kuruştur.